
Tammikuun 2011 kotikirje 

Hyvää alkanutta vuotta 2011 kaikille ! Takana on ihanan pitkä ja rentouttava joululoma ja uudella 

puhdilla lähdetään yhdessä kohti kevättä ja uusia haasteita.  

Ystävänpäivä 

Ystävänpäivää vietämme perinteikkäästi kutsumalla isovanhemmat vierailemaan päiväkodille pe 

11.2 klo: 9.30-11.  Lapset tekevät kutsut jotka voitte toimittaa oikeisiin osoitteisiin.  

Menninkäisten esikoululaiset 

 Lapset tuntuvat joululomansa aikana keränneensä voimia kevättä varten.  Edessä on uuden 

vuoden tuomat koitokset.  Esikoululaisille tehdään tammikuun alkupuolella Tsemppi -

kouluvalmiusarviointi. Se tehdään ryhmässä, ja se antaa mahdollisuuden tarkastella sekä 

yksittäisen, että koko ryhmän esiopetustavoitteiden saavuttamista. Näin se toimii apuvälineenä, 

jonka avulla voimme yhdessä vanhempien kanssa pohtia esim. mahdollisia lapsen tarvitsemia 

tukitoimia kevään aikana ennen koulun aloitusta. Vanhemmille jaetaan Tsempistä lyhyt kirjallinen 

palaute. 

Helmikuussa on kouluun ja iltapäiväkerhoihin ilmoittautuminen. Seuratkaa Nokian kaupungin 

nettisivuja ja paikallista lehteä. Päiväkodista jaamme lomakkeita, mikäli kaupunki meille sellaiset 

tänä vuonna tekee. 

Esiopetukseen ilmoittaudutaan keväällä päivähoitohaun yhteydessä. (Maaliskuu) 

Suunnittelupäivä 

Muistutamme vielä, että henkilökunta suunnittelee kevään toimintaa ke 26.1. Päiväkoti sulkeutuu 

tällöin klo: 17:00. 

Hiihtoloma/talvilomat 

Hiihtolomaa vietetään Nokialla vko:lla 9. Tällöin ei järjestetä maksutonta esiopetusta, mutta 

päivähoitoa tarjotaan normaalisti. Teen hiihtolomasta/ lasten talvilomista kyselyn ryhmien 

ilmoitustaululle. Kun teen lomakyselyjä tarvitsen sitovat tiedot lomista. Henkilökunta saa lomansa 



sen mukaan, mikä on ennalta ilmoitettu lasten lukumäärä loma-aikoina. Meidän on pidettävä lasten 

lukumäärä/aikuisten määrä asetusten mukaisena. 

Suuret kiitokset lahjoituksista 

Teimme lahjoitetuista leluista ja kirjoista yhteensä 62 pakettia niin, että jokaisessa paketissa on 

vähintään kaksi tavaraa. Lahjat pakattiin paperi- ja lahjapusseihin ja toimitimme ne Tampereen 

Pelastusarmeijalle. Kiitos kaikille lahjoittajille ja jos halukkuutta on niin samanlaisen tempauksen 

voimme tehdä myös seuraavan joulun alla.  

Pukin apulaiset Elina ja Susku johtokunnasta 

 

Talvisin  terveisin 

 

-Katja         


